(اطلاعات، س ۱۰، ش ۲۶۲۸: ۱) بدیهی است عرف و عادات و سنن و آداب و رسوم یا همان فرهنگ مسلط در ایران با امریکا و انگلیس تفاوت

و تمایز فراوانی داشت، در بریتانیا بعد از هشتصد سال تجربه نظام پارلمانی و فعالیت فکری و اجتماعی زنان توانستند به سال ۱۳۲۷ شمسی مطابق با ۱۹۴۸ میلادی حق رأی به دست آورند، در امریکا هم وضعیت در ایالت‌های گوناگون فرق میکرد و در برخی ایالت‌ها مثل بخش‌های وسیعی از پنسیلوانیا هرگز تساوی حقوقی زن و مرد به رسمیت شناخته شد.